
AUTOMOBILE CLUB PISA

Determinazione n. 47 del 18 Luglio 2023

Il  Direttore dell’Ente

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n.
29/93 e successive modificazioni ed integrazioni

VISTE le determinazioni concernenti la definizione del Budget di gestione per l’anno 2023;

VISTO  il  regolamento  di  Amministrazione  e  Contabilità  dell’Automobile  Club  Pisa,  approvato  dal
Consiglio Direttivo in data 22.09.2009;

VISTO il Manuale delle Procedure Negoziali adottato con determina n. 52/2010 e successive modifiche,
in seguito all’entrata in vigore del nuovo codice dei contratti pubblici approvato con D.lgs 50 del 2016;

VISTA l’utilità  di  realizzare  spot  radiofonici  per  implementare  la  diffusione  della  nuova  campagna
sociale;

… OMISSISS...

D E T E R M I N A

di approvare la campagna pubblicitaria concordata e proposta dall’emittente radiofonica “Punto radio”
con sede in Cascina (PI) Via Lungo le Mura 155 per un importo di € 2.800,00 oltre IVA imputando  la
spesa al Cap. 01.02.0015 – Pubblicità e attività promozionali

CIG.N.  Z493BECA9D

F.to   IL DIRETTORE
         (Dott. Francesco Bianchi)


